МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   29.12.2022
г. Краснодар

 №  2129

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Легкая атлетика

1.  Демина Полина

Павловна

г-к Анапа, МБУ ДО

ДЮСШ «Олимп»

ОУ образованием

МО

Курдинович А.Л.

Рукопашный бой

2.  Аристов Даниил

Викторович

г-к Анапа,

Федерация

ОУ ФК и С МО Смирнов А.С.

3.  Воронцов Геннадий

Романович

-«- -«- -«-

4.  Шидгинов Темирлан

Сухадинович

-«- -«- -«-

5.  Боярский Дмитрий

Евгеньевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ 4

ОУ образованием

МО

Стрига О.Н.,

Тапунов Ю.Н.

6.  Малиев Хетаг

Асланович

-«- -«- -«-

7.  Аджамян Гриша

Саргисович

Динской район, ГБУ

КК СШОР «Краевой

центр единоборств»

ОУ ФК и С МО Качкин А.А.

8.  Гуренко Сергей

Юрьевич

-«- -«- -«-

9.  Сунетов Эдильгерей

Гайнулаевич

-«- -«- -«-

Спортивная борьба

10.  Агабабян Давид

Феликсович

Гулькевичский

район, МБУ ДО

ДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Гайдай М.А.

 2

1 2 3 4 5

11.  Григорян Вильгельм

Каренович

Лабинский район,

МБУ СШСБ ВФСО

«Динамо»

ОУ ФК и С МО Голуб И.Р.

Стрельба из лука

12.  Дудник Егор

Сергеевич

г-к Анапа, МБУ ДО

ДЮСШ №7

ОУ образованием

МО

Зеличенко О.В.

13.  Чернецкая Дарина

Денисовна

-«- -«- -«-

14.  Данькова София

Игоревна

г. Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Ситилкин А.А.

15.  Ильина София

Михайловна

-«- -«- Бутунова Т.Н.

16.  Лидова Екатерина

Андреевна

-«- -«- -«-

17.  Салихова Валерия

Васильевна

-«- -«- Ситилкин А.А.

18.  Хоровец Дарья

Сергеевна

-«- -«- Бутунова Т.Н.

19.  Шелест Владислав

Романович

-«- -«- Бутунов Н.Д.

20.  Горенский Артём

Вячеславович

г. Новороссийск,

МБУ «СШ Раевская

имени Ю.И.

Гордеева»

-«- Бражник А.А.

21.  Куропатка Виктория

Сергеевна

-«- -«- -«-

22.  Чемшит Игорь

Сергеевич

г. Новороссийск,

Федерация

-«- -«-

Ушу

23.  Эмиргамзаева Камила

Тимуровна

Динской район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Тирская Н.В.

Художественная гимнастика

24.  Стебенева Екатерина

Родионовна

г. Армавир, МБУ ДО

ДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Иванова Л.М.

25.  Самойлова Валерия

Сергеевна

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР по

художественной

гимнастике»

Министерство

ФК и С КК

Ильяшенко Т.Н.,

Ильяшенко Э.И.

26.  Коваленко Виктория

Сергеевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ

«Юбилейная»

ОУ образованием

МО

Водопьянова

А.С.

27.  Соловей София

Николаевна

-«- -«- -«-

28.  Панкина Вероника

Сергеевна

г. Новороссийск,

ДЮСШ «Олимпиец»

ОУ ФК и С МО Садлаева И.Э.

Шахматы

29.  Неронов Марк

Викторович

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Ефремов И.Е.

 3

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Пучкин Дмитрий

Алексеевич

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО самостоятельно

Рукопашный бой

2.  Качкина Александра

Александровна

Динской район, ГБУ

КК СШОР «Краевой

центр единоборств»

ОУ ФК и С МО Качкин А.А.

Спортивная борьба

3.  Пятницин Дмитрий

Александрович

г. Армавир, МБУ

«СШОР по

спортивной борьбе»

ОУ ФК и С МО Ткачев С.Г.

4.  Чекавый Виталий

Олегович

Лабинский район,

МБУ СШСБ ВФСО

«Динамо»

-«- Кравцов А.Г.

Стрельба из лука

5.  Акинфеев Кирилл

Алексеевич

г. Новороссийск,

МБУ «СШ Раевская

имени Ю.И.

Гордеева»

ОУ ФК и С МО Бражник А.А.

6.  Питух Артём

Иванович

-«- -«- -«-

Фигурное катание на коньках

7.  Черипка Дамир

Сергеевич

г-к Сочи, ГБУ КК

«СШОР по

фигурному катанию

на коньках»

Министерство

ФК и С КК

Савин Д.Н.,

Климов Ф.А.,

Евдокимова С.Г.

Шахматы

8.  Пшмахов Осман

Анзорович

г. Армавир,

Федерация

ОУ ФК и С МО Ширшиков Н.В.

9.  Матущак Никита

Евгеньевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №7

ОУ образованием

МО

Мохна Н.В.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Настольный теннис

1.  Иутин Богдан

Александрович

г. Краснодар,

МБУ ДО ДЮСШ

«Каисса»

ОУ ФК и С МО 30.12.2022

 4

1 2 3 4 5

Пулевая стрельба

2.  Куряев Илья

Витальевич

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР по СВС»

Министерство

ФК и С КК

31.12.2022

Фигурное катание на коньках

3.  Пыльнев Илья

Витальевич

г-к Сочи, ГБУ КК

«СШОР по

фигурному катанию

на коньках»

Министерство

ФК и С КК

30.12.2022

Художественная гимнастика

4.  Медведева Полина

Андреевна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ №8

ОУ ФК и С МО 07.02.2023

5.  Хилько Вероника

Алексеевна

-«- -«- -«-

Шахматы

6.  Чаркрубян Тигран

Ованесович

Туапсинский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО 30.12.2022

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов